BỘ Y TẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DƯỢC HÀ NỘI
Số:          /DHN-TCCB

V/v hướng dẫn tổng kết

năm học 2014 - 2015
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng    năm 2015

Kính gửi: Các đơn vị trong Trường

Thực hiện các quy định của Nhà nước, của Bộ Y tế về việc đánh giá viên chức và thi đua, khen thưởng, Nhà trường yêu cầu các đơn vị thực hiện công tác tổng kết và bình xét thi đua khen thưởng năm học 2014 - 2015 (thời gian tính từ ngày 01/7/2014 đến hết ngày 30/6/2015), cụ thể như sau:

I. Đánh giá viên chức hàng năm

1. Tất cả công chức, viên chức, hợp đồng 68, hợp đồng lao động không xác định thời hạn (gọi chung là công chức, viên chức) viết bản tự nhận xét đánh giá kết quả công tác trong năm học (theo mẫu gửi kèm).
2. Các đơn vị họp đóng góp ý kiến cho kiểm điểm tự đánh giá của cá nhân và báo cáo tổng kết năm học của đơn vị (Ý kiến góp ý được ghi vào biên bản và thông qua tại cuộc họp).

II. Phân loại viên chức, phân loại lao động, bình xét thi đua khen thưởng, báo cáo tổng kết năm học

1. Căn cứ vào nội dung đánh giá để phân loại viên chức. Người đứng đầu đơn vị có trách nhiệm tổ chức và thực hiện việc đánh giá viên chức thuộc thẩm quyền quản lý và phải chịu trách nhiệm trước Hiệu trưởng về kết quả đánh giá (Đánh giá, phân loại theo Công văn số 4393/BNV-CCVC ngày 17/10/2014 của Bộ Nội vụ về việc đánh giá, phân loại công chức, viên chức năm 2014)
2. Phân loại lao động theo quy định tại Quy chế chi tiêu nội bộ của Trường Đại học Dược Hà Nội.

3. Bình bầu danh hiệu thi đua (Danh hiệu tập thể: TT Lao động tiên tiến và TT Lao động xuất sắc; Danh hiệu cá nhân: Lao động tiên tiến và Chiến sĩ thi đua cơ sở) và đề nghị khen thưởng theo quy định của Luật thi đua khen thưởng và các văn bản hướng dẫn hiện hành.

Tập thể, cá nhân được đơn vị bầu các danh hiệu phải đạt từ 80% số phiếu tín nhiệm trở lên (tính trên tổng số phiếu). Hội đồng thi đua Nhà trường căn cứ kết quả bầu của các đơn vị để xét và bầu theo quy định hiện hành.

4. Các đơn vị thực hiện Báo cáo tổng kết năm học 2014 - 2015 và đăng ký thi đua cho năm học 2015 - 2016.

III- Tài liệu tổng kết năm học

Các đơn vị gửi tài liệu tổng kết năm học về Phòng Tổ chức cán bộ trước ngày 30/6/2015 gồm:

1. Báo cáo tổng kết năm học của đơn vị: 02 bản (01 bản gửi Phòng Hành chính tổng hợp, 01 bản gửi Phòng Tổ chức cán bộ).

2. Bản tự nhận xét, đánh giá, phân loại của cá nhân.

3. Biên bản phân loại viên chức, phân loại lao động, bình bầu danh hiệu thi đua.

4. Bản đăng ký thi đua năm học 2015 - 2016.

5. Tóm tắt thành tích: Cá nhân được đơn vị bầu là “Chiến sĩ thi đua cơ sở”, Tập thể đề nghị “Tập thể lao động xuất sắc” (gửi kèm file mềm về địa chỉ email: hieutccbdhd@gmail.com)

6. Kết quả học tập của các viên chức trong thời gian đi học tập trung.

7. Phiếu bổ sung lý lịch công chức, viên chức.

9. Nhu cầu mua sắm trang thiết bị năm học 2015-2016 (gửi về Phòng Vật tư - TTB).

Đề nghị các đơn vị thực hiện công tác tổng kết năm học theo đúng hướng dẫn của Trường.

(Các mẫu tài liệu tổng kết năm học 2014-2015 được đăng trên Website nội bộ của Trường).

	Nơi nhận:

- Các đơn vị trong Trường;

- Ban Giám hiệu;
- Website nội bộ;
- Lưu: VT, TCCB.

	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Đăng Hòa
(đã ký)

2